



HEGEDŰS-HÚS Manufaktúra Korlátolt Felelősségű Társaság
HEGEDŰS-HÚS Manufaktúra Kft.

Székhely: 5350 Tiszafüred, Diófa út 1/A
Telephely: 5350 Tiszafüred, Rózsa u. 23.
Adószám: 27995026-2-16 Cg.: 16-06-019287
e-mail: hegedushus@hegedushus.t-online.hu Telefon: 06-20/357-8529

TERMÉKSPECIFIKÁCIÓ

A termék megnevezése: Csíki sertés csemege lecsókolbász

Védőgázos csomagolásban.

Nyilvántartási szám: HU 1225 EK

Minősége:

Megfelel a MÉ 1-3/13-1 előírásban és a vonatkozó EK rendeletekben rögzített általános előírásoknak.

Összetevők:

Sertéshús (49%), sertésszalonna, ivóvíz, sertés bőrke, nitrites pácsókeverék (étkezési só, tartósítószer: nátrium nitrit), fűszeres csomag (fűszerek, stabilizátor E450, ízfokozók E621, E635, étkezési só, maltodextrin, antioxidáns E300, fűszer kivonatok, színezék E160c, csomósodásgátló anyag E551), stabilizátor keverék (keményítő, növényi rostok), burgonyakeményítő, fokhagyma.

Érzékszervi tulajdonságok:

Állomány: Tömötten rugalmas, jól összeálló. A metszéslapon 6-8 mm nagyságú hús-és szalonnaszemcsék láthatóak húspépbe ágyazva. Jól átfőtt, jól szeletelhető

Íz: Harmonikus, idegen íz hatástól mentes. Kellemesen enyhén sós ízű.

Illat: Idegen szaghatástól mentes. Illata kellemesen fűszeres, füstös.

Szín: Enyhe fényű, vörösesbarna színű.

Átlagos tápérték 100 g termékben:

Energiatartalom:	1170kJ/280 kcal
Zsír:	25,5 g
amelyből telített zsírsavak:	11,5 g
Szénhidrát:	0,2 g
amelyből cukrok:	0,1 g
Fehérje:	15,7 g
Só	1,9 g

Mikrobiológia:

A 4/1998. EüM (XI.11.) rendelet, valamint a 2073/2005/EK rendelet vonatkozó előírásai szerint.

Csomagolás:

Védőgázos csomagolású, változó tömegű termék, öntapadós grafikázott címkével ellátva nap, hónap, év jelöléssel.

Minőség-megőrzési idő:

Hűtve, 0°C – (+) 5 °C között tárolva 30 nap. (Sértetlen csomagolásra értendő.)

Forgalmazó:

Erdély Ízei Kft.
1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

Allergén nyilatkozat:

A termék allergént nem tartalmaz.

Erdély Ízei kft.
1184 Budapest, Lakatos út 61-63.
Adsz: 32693892-2-43



Az elsődleges alapanyag származási helye: EU

Egyéb információ:

A terméket és összetevőit ionizáló sugárral nem kezelték. Génmódosított összetevőket (GMO) nem tartalmaz.
A termék minőségét, veszélytelenségét a technológiai és műveleti utasítások betartásával és ellenőrzésével biztosítjuk, valamint az üzemünkben működtetett HACCP és az IFS 8. élelmiszeripari szabvány előírásai szerint végezzük.

Tiszafüred, 2026. 04. 07.

Sztricskóné Sándor Marina
Minőségirányítási vezető